
 

Na temelju članka 8. i 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN  br. 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08,36/09,150/11,144/12,123/17),  članka 52. 
Zakona o financiranju vodnog gospodarstva (NN br. 153/09,90/11,56/13,157/14,119/15,120/16, 
127/17, 66/19), članka  28. Statuta Općine  Baška Voda  (GL br. 10/09, 12/12, 6/13, 11/13, 2/17-proč. 
tekst,4/18, 3/20), članka 34. Poslovnika Općinskog vijeća Baška Voda  (GL br. 10/09, 6/13, 
11/13,2/17-proč. tekst,4/18, 3/20),Odluke o naknadi za razvoj vodoopskrbnog sustava Općine Baška 
Voda(GL br. 11/10) Općinsko vijeće Baška Voda na svojoj 20. sjednici  održanoj dana 04. studenoga  
2020. godine, donosi 

 

ODLUKU (nacrt) 

o ukidanju naknade za razvoj vodoopskrbnog sustava 

Općine Baška Voda 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom s danom 1.siječnja 2021.godine ukidaju se naknade za razvoj vodoopskrbnog sustava 
za područje Općine Baška Voda  utvrđene Odlukom  o naknadi za razvoj vodoopskrbnog sustava 
Općine Baška Voda ( GL br. 11/10). 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda. 

 

KLASA:021-05/20-01/39 

UR.BROJ: 2147/02-01-20/1 

Baška Voda, 4. studenoga  2020. godine 

 

 

                                                                                                                             Predsjednik Općinskog 
vijeća 

                                                                                                                                             Ante Lončar 


